

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/2021

CARTA CONVITE Nº 001/2021

Proposta de Preços

Data de Abertura: 18 de novembro de 2021 – Horário: 09:00 hrs

LICITANTE: <i>Monalisa Piva Migliavacca ME</i>		
CNPJ: <i>24.923.977/0001-49</i>	e-mail <i>n3CONSTRUCAOeACABAMENTOS@gmail.com</i>	
ENDEREÇO: <i>RUA SÃO JOSÉ DO CARREIRO</i>		MUNICÍPIO: <i>IBIRAIARAS</i>
UF: <i>RS</i>	CEP: <i>95305-000</i>	FONE/FAX: <i>33551011</i>
VALIDADE DA PROPOSTA: _____ (MINIMO 60 DIAS)		
Banco: <i>Sicredi</i>	Agencia: <i>0259</i>	Conta: <i>44738-2</i>

Apresentamos cotação de preços para fins de licitação para fornecimento dos materiais, conforme abaixo:

Item	Qtde	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
01	450	Mt	CABO AL MULTIFLEX 3X1X10+1+10 MT TRIFASICO	<i>8,49</i>	<i>3.820,50</i>
02	13	UNI	ISOLADOR OLHAL C/ROSCA SOBERBA 5/16	<i>5,99</i>	<i>77,87</i>
03	25	UNI	ALÇA CABO MULTIFLEX 10 MM	<i>1,99</i>	<i>49,75</i>
04	12	UNI	POSTES MINIMO 300 DAN DUPLO T 12 MTS	<i>1.890,00</i>	<i>22.680,00</i>
05	48	UNI	REFLETOR RETANGULAR SMART LED 300W 5500 K BIVOLT.	<i>475,00</i>	<i>22.800,00</i>
06	24	UNI	-CONECTORES PF 16 MM	<i>7,90</i>	<i>189,60</i>
07	75	MT	CABO PP 2X1,5 MM	<i>4,29</i>	<i>321,75</i>
08	24	UNI	MAO FRANCESA	<i>38,90</i>	<i>933,60</i>
09	05	ROLO	FITA ISOLANTE 20 MTS – PTO 2000-EN	<i>6,90</i>	<i>34,50</i>
10	12	UNI	CANTONEIRA DE METAL EM L GALVANIZADA 2 MT COMPRIMENTO E 5X5 CM E 3MM ESPESSURA.	<i>179,00</i>	<i>2.148,00</i>
				Total geral	<i>53.055,57</i>

Data *18/11/2021*

Monalisa Piva Migliavacca
Assinatura

24.923.977/0001-49

**MONALISA PIVA
MIGLIAVACCA - ME**

**RUA SÃO JOSÉ DO CARREIRO, 600
CENTRO - CEP 95.305-000
IBIRAIARAS - RS**

(Este Anexo deverá ser apresentado no Envelope nº 02 - Proposta)

[Handwritten signatures and initials]